Az önkormányzati hivatal tekintetében a cafetéria-juttatás egy főre eső éves összegét – amely 

összeg magában foglalja a munkáltatót terhelő közterheket is – figyelembe véve a keretösszeg 

megállapítására vonatkozó legalacsonyabb és legmagasabb értékhatárt  

350.000 Ft-ban, azaz Háromszázötvenezer forintban 

határozom meg. 

2. A tárgyévben a cafetéria-juttatásként választható juttatások a következők: 

a) a közszolgálati szabályzat IX. fejezet 2. pontjában meghatározott juttatás, így: 

- Széchenyi Pihenő Kártya számlára utalt támogatás.

[...]

Az önkormányzati hivatal tekintetében a cafetéria-juttatás egy főre eső éves összegét – amely 

összeg magában foglalja a munkáltatót terhelő közterheket is – figyelembe véve a keretösszeg 

megállapítására vonatkozó legalacsonyabb és legmagasabb értékhatárt  

350.000 Ft-ban, azaz Háromszázötvenezer forintban 

határozom meg. 

2. A tárgyévben a cafetéria-juttatásként választható juttatások a következők: 

a) a közszolgálati szabályzat IX. fejezet 2. pontjában meghatározott juttatás, így: 

- Széchenyi Pihenő Kártya számlára utalt támogatás.